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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af grøntsager og
frugt i grøntafdelingen, kontrolleret opbevaring af mejeri
produkter i mejeri kølerum samt kontrolleret opbevaring af
tørrevarer i tørrevarelager i produktionskøkken og i
tørrevarelager i kælder: ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stikprøvekontrolleret rumtemperatur i køle og frost inventar:
ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
facilitet til hygiejnisk håndvask i produktions køkken.

Mikrobiologiske kriterier: kontrolleret analyseresultat for
mikrobiologiske prøver udtaget af virksomheden for spiseklar
fødevarer indplaceret i kategori 1.3 og kontrolleret
analyseresultat for prøver udtaget af virksomheden for snittet
frugt og grønt: ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret rengøring af op vaskemaskine herunder
procedurer for rengøring og desinfektion: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Dør ved
vareudlevering/modtagelsen og dør ved indlevering af
returkasser.
Følgende er konstateret: Disse dør lukker ikke helt tæt.
Virksomheden har bestilt reparationer under kontrolbesøg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for PAH
og akrylamid ved bagning og stegning af fødevarer, herunder fremviste virksomheden analyseresultat for
Akrylamid undersøgelsen foretaget i marts 2025 på Brød.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater Opvarmning og nedkøling, opbevaring køle og frost fra sidste
kontrolbesøg til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Økologiske HvedemelTipo 00. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at der skal ansøgningen om at blive en del af kædekontrol, blanket findes på www.fvst.dk
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mængdebalanceopgørelser i form af
råvarebalance over Tipo 00 økologiske HvedemelDYREARTfra 1 april til 30 juni 2025 og færdigvarebalance over
Økologiske T-Birkes fra 1. april til 30 juni 2025 samt input/output-balance over Økologiske Tipo 00 Hvedemel og
Økologiske T-Birkes).
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Økologiske
Tipo 00 hvedemel, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Hvedemel i
tørrevarelager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger
Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 %
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kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 2. kvartal / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne
/ vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer
fundet på lager er registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.


